Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 045/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - JANEIRO/2014 -

CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

-UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a

Resolução nº 001/2011 - CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de

janeiro/2014 da Análise Socioeconômica, Campus Erechim.

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1215610034 Andressa Trogello Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1125302040 Ariel Biavati Classificado -

1315302023 Bernardo Xavier Appi Classificado -

1015502102 Camile Thaís Castoldi Classificado -

1325742005 Carine Marcon Classificado -

1025302101 Cassiane Kolcenti Classificado -

1315502054
Deividi Jhonatan dos

Santos
Classificado -

1015702021 Everton Trentin Zoraski Classificado -

1325502007 Jaciara Richter Classificado -

1315722004 Jaqueline Bordin Koloski Classificado -

1315732035 Jonas Antonio Bertolassi Classificado -

1315502043 Karina Rosalen Classificado -

1215610050 Kauê de Lima Souza Classificado -

1315732046 Letícia Beal Desclassificado IVS superior

1325302060 Michael Biavati Classificado -

1215502001
Michele Renata Revers

Meneguzzo
Classificado -

1215610051 Milena Baldissera Desclassificado IVS superior

1325732012 Morgane Carraro Classificado -

1315722019
Rovian Schenatto

Palavicini
Classificado -

1315502001 Vinicios Andrighetti Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1125302029 Wálisson André Vogt Classificado -

Chapecó-SC, 10 de fevereiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS